
UCHWAŁA NR V/27/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem

Na podstawie art. 10 ust.  2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Kobylin-Borzymy wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem z przeznaczeniem na zakup radiowozu oznakowanego dla 
przewodników psów służbowych.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Komendą Powiatową Policji w Wysokiem Mazowieckiem, a Gminą Kobylin-
Borzymy.

3. Do zawarcia umowy o której mowa w ust. 2 upoważnia się Wójta Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: 3ACC05CC-8418-428A-AF46-E7D6871AC2E9. Podpisany Strona 1




